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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK PROKURIMEVE PUBLIKE DHE MENAXHIMIT 

ASETEVE 

 

Nr.               Prot.                                                                                Divjakë, më  ___.____.2024 

 

 
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 14.11.2024 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Infosoft office” Shpk. 

Numri i NIPT-it: J62426002Q 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane, Durres, Km 8 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: “Mallra” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24119-10-11-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelarie për nevojat e Bashkisë Divjakë” 



 

Fondi limit: 2,000,000 (dy milion) lekë pa Tvsh nga të cila:  

 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh nga Të Ardhurat për 
Bashkinë Divjakë. 

 83,333 (tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga Të 
Ardhurat për Sektorin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimi. 

 166,667 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti për Arsimin Parashkollor. 

 166,667 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh nga Granti për Sektorin Ujitje dhe 
Kullim. 

 83,333 (tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh nga 
Granti për Sektorin e Menaxhimit te Pyjeve dhe Kullotat. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 70 datë 21 Tetor 2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ADD GROUP” shpk me nr Nipt L81722022V me vlerë të ofertuar prej 1 394 000( një miljon 

e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë)  lekë pa Tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 
 

2. “LIBRARI DYRRAHU ” shpk me nr Nipt L91418502J  me vlerë të ofertuar prej 1 400 000( 

një miljon e katërqind e katër qind  mijë)  lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 

 

3. “INFOSOFT OFFICE” Shpk, me Nr. NIPT J62426002Q, me vlerë të ofertuar prej 1 597 

317.60 ( një miljon e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

gjashtëdhjetë)  lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 
 

 

4. “IT GJERGJI KOMPJUTER” Shpk, me Nr. NIPT K81503063B, me vlerë të ofertuar prej 1 

899 971 ( një miljon e e tëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e një)  

lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 



 

5. ”COLOMBO” Shpk, me Nr. NIPT K36608208V, me vlerë të ofertuar prej 1 945 000 ( një 

miljon e e e nëntëqind e dyzet e pesë mijë)  lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 

 

6. ”MARKETING&DISTRIBUTION” Shpk, me Nr. NIPT J72124001N, me vlerë të ofertuar 

prej 1 299 391( një miljon e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë pa Tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm me arsyet përkatëse si vijojnë: 

 

1. “Add Group” shpk  Skualifikohet me 3 (tre) vota PRO 
Vlera e ofertuar nga opertari ekonomik “Add Group” shpk  rezulton te jetë anomalisht e ulet, 

bazuar ne nenin 27 të Ligji 16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 “Per 

prokurimin publik”  I cili citon: 

“Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje:  

“5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 
kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 
ulët.” 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 

 
2. “Librari Dyrrahu ” shpk  Skualifikohet me 3 (tre) vota PRO 

Vlera e ofertuar nga opertari ekonomik “Librari Dyrrahu”  rezulton te jetë anomalisht e ulet, 

bazuar ne nenin 27 të Ligji 16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 “Per 

prokurimin publik”  I cili citon: 

“Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje:  

“5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 
kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e 
ulët.” 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 

 
3. ”Marketing&Distribution” Skualifikohet me 3 (tre) vota PRO 

Vlera e ofertuar nga opertari ekonomik “Marketing &Distribution ”  rezulton te jetë anomalisht e 

ulet, bazuar ne nenin 27 të Ligji 16/2024 “Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin Nr. 162/2020 

“Per prokurimin publik”  I cili citon: 

“Në nenin 93 pas pikës 4 shtohet pika 5 me këtë përmbajtje:  

“5. Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët.” 

 

OE/BOE me nënkontraktor   PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=95e50ea4-1d42-48ee-a9b4-92c63266be97
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=95e50ea4-1d42-48ee-a9b4-92c63266be97
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=95e50ea4-1d42-48ee-a9b4-92c63266be97
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=95e50ea4-1d42-48ee-a9b4-92c63266be97
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=95e50ea4-1d42-48ee-a9b4-92c63266be97
https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=95e50ea4-1d42-48ee-a9b4-92c63266be97


Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “INFOSOFT 

OFFICE” Shpk me adresë: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane, Durres, Km 8, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 597 317.60 ( një miljon e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e shtatëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë)  lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Josif Gorrea 
 

 

 

 

 


